
Automatiseringsudvikler

 
I Ringkøbing-Skjern Kommune arbejder vi hver dag på at gøre hverdagen lettere for vores kolleger
gennem automatisering og digitale løsninger. Vi udvikler alt fra robotter og digitale arbejdsgange til
integrationer mellem systemer – og vi leder hele tiden efter nye måder at skabe værdi på gennem
teknologi.
Efterspørgslen på automatiseringsløsninger er større end nogensinde, og derfor søger vi en
udvikler, der har lyst til at være med til at udvikle fremtidens digitale løsninger.
Vi har allerede udviklet mere end 200 robotter og over 400 digitale arbejdsgange, men vi er langt
fra færdige. Vi har mange spændende idéer og projekter, som venter på at blive omsat til løsninger,
der skaber værdi for både medarbejdere og borgere.
Hvad kommer du til at lave?
Du bliver en del af en automatiseringsgruppe, der har ansvaret for hele processen - fra de første
idéer og kortlægning af arbejdsgange til færdige løsninger i drift. I denne stilling bliver dit primære
fokus at omsætte de kortlagte arbejdsgange til stabile automatiseringsløsninger via vores brede
værktøjskasse, og efterfølgende sikre drift, vedligeholdelse og videreudvikling. Du kommer til at
arbejde tæt sammen med kolleger på tværs af organisationen og udvikle digitale løsninger, der
skaber reel værdi og gør hverdagen lettere for medarbejderne.
Dine opgaver bliver blandt andet at:

udvikle automatiseringsløsninger primært i vores RPA Software Power Automate Desktop●

lave digitale blanketter i XFlow, der kan understøtte digitaliseringen i organisationen●

omsætte organisationens ønsker til automatiserede løsninger ved hjælp af forskellige

teknologier.

●

samarbejde tæt med automatiseringsgruppen, IT & Digitaliseringsafdelingen og resten af

organisationen.

●

udforske og anvende teknologier som f.eks. AI, hvor det giver mening, for at skabe endnu

smartere digitale løsninger.

●

teste, implementere og validere løsninger for at sikre driftssikkerhed og stabilitet.●

drifte og vedligeholde eksisterende automatiseringer.●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

har erfaring med RPA, automatisering, AI, softwareudvikling eller integrationer●

har arbejdet med Power Automate Desktop eller lignende værktøjer●

har erfaring med API'er, SQL og gerne PowerShell eller Python●

er nysgerrig på nye teknologier og holder dig opdateret på udviklingen●

kan omsætte komplekse problemstillinger til enkle løsninger●

er struktureret og har blik for detaljen●

er ansvarsbevidst og tager ejerskab for afdelingens løsninger - fra udvikling og test til drift og

vedligeholdelse

●

trives i et samarbejdsorienteret miljø og kan kommunikere med både tekniske og ikke-

tekniske kolleger

●

kan bidrage med nye værktøjer eller teknologier til vores automatiseringsgruppe●

Det er ikke afgørende, hvilken uddannelsesmæssig baggrund du har, men at kunne læse, skrive og
forstå simpel kode er en fordel. Det vigtigste er dine kompetencer, din nysgerrighed og lysten til at
skabe gode løsninger.
Vi forventer, at du kan læse, skrive, tale og forstå både dansk og engelsk.
Hvem er vi?
Du bliver en del af IT og Digitalisering, som består af cirka 35 medarbejdere. Sammen arbejder vi
blandt andet med cyber- og informationssikkerhed, support, drift, udvikling og vedligeholdelse af
kommunens netværk og datacenter samt digitalisering, automatisering og integrationer på tværs af
organisationen.
Til daglig bliver du en del af vores selvstyrende automatiseringsgruppe på 5 medarbejdere. 
Vi arbejder med robotter, digitale arbejdsgange, integrationer, AI, SQL, kuber til Targit og andre
teknologier, der understøtter digitaliseringen af kommunen. Vi følger udviklingen tæt og afprøver
løbende nye værktøjer, når de kan skabe værdi for organisationen. 
Vi hjælper hinanden, sparrer om løsninger og har stor frihed til at afprøve nye idéer.
Hos os får du mulighed for at præge både dine egne opgaver og udviklingen af kommunens



automatiseringsindsats.
Vi tilbyder

et spændende job med stor frihed og ansvar●

en arbejdsplads, hvor idéer bliver omsat til virkelighed●

mulighed for at arbejde med moderne teknologier og udvikle nye kompetencer●

et arbejdsmiljø, hvor din kreativitet og evne til at tænke anderledes bliver værdsat, og hvor

forskelligheder og kompetencer ses som en styrke

●

engagerede kolleger med høj faglighed og en uformel omgangstone●

sparring med andre udviklere og mulighed for løbende læring●

Stillingen har fast arbejdssted på kontoret i Ringkøbing. Der er mulighed for hjemmearbejdsdage
efter aftale.
Ønsker du at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte dine kommende kolleger Erik
Elkhøj, telefon 99743590 og Pernille Thomsen, telefon 99741255.
Praktisk information
For at komme i betragtning til stillingen bedes du, udover din ansøgning, vedlægge dit CV samt
eksamensbevis, så vi kan få et indblik i din erfaring og uddannelsesmæssige baggrund.
Lønnen fastsættes individuelt med afsæt i dine kvalifikationer. Derudover følger vi ift. løn- og
ansættelsesvilkår de gældende overenskomster. 
IT og Digitalisering er en del af staben Personale og Digitalisering, og vi er alle placeret på
Rådhuset, Ved Fjorden 6, Ringkøbing.
Ansøgningsfrist: 9. august 2026
Samtaler: Vi forventer at afholde samtaler den 13. august og 18. august.
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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